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REGLUGERÐ 
um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sauðfjár. 

1. gr. 

Ríkissjóði er heimilt að kaupa greiðslumark sauðfjár samkvæmt umsóknum frá 

greiðslumarkshöfum og greiða fyrir það samkvæmt nánari ákvæðum í 4. og 5. gr. þessarar 

reglugerðar. Framkvæmdanefnd búvörusamninga getur ákveðið að uppkaupum skuli hætt 

þegar keypt hafa verið 45.000 ærgildi. 

2. gr. 

Framkvæmdanefnd búvörusamninga f.h. ríkissjóðs skal auglýsa tilboð um kaup á 

greiðslumarki sauðfjár eigi síðar en 15. júní ár hvert í fjölmiðlum. 

Umsóknir um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sauðfjár skulu sendar framkvæmdanefnd 

búvörusamninga sem annast f.h. ríkissjóðs samninga um kaupin. 

Í umsókn um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sauðfjár skulu koma fram upplýsingar 

um nafn, kennitölu, heimilisfang og símanúmer umsækjanda, nafn lögbýlis, sveitarfélags 

og sýslu, lögbýlisnúmer, greiðslumark lögbýlis sem óskað er sölu á, bankareikning sem 

leggja má söluverð inn á og yfirlýsing seljanda um að hann gangist undir kvöð um að 

framleiða ekki sauðfjárafurðir til ársloka 2007, sbr. 6. gr. Umsækjandi skal undirrita umsókn 

eigin hendi. Framkvæmdanefnd búvörusamninga lætur gera umsóknareyðublöð um kaup á 

greiðslumarki sauðfjár og skulu þau liggja frammi á skrifstofum búnaðarsambanda. 

3. gr. 

Umsóknum um kaup á greiðslumarki sauðfjár skal skilað fyrir 15. október ár hvert. 

Framkvæmdanefnd búvörusamninga f.h. ríkissjóðs er heimilt að fela búnaðarsamböndum 

að taka við umsóknum, staðfesta móttöku þeirra með dagstimpli og skila umsóknum til 

framkvæmdanefndar búvörusamninga. 
Fyrir sama dag skal leggja fram veðbókarvottorð sem ekki er eldra en vikugamalt, 

samþykki eiganda jarðar ef hann er annar en umsækjandi, samþykki ábúanda ef hann er 

annar en umsækjandi, samþykki sameiganda ef hann er fyrir hendi og samþykki veðhafa 

fyrir sölu greiðslumarksins. 
Umsóknir sem borist hafa fyrir 15. október ár hvert verða bindandi þá, hafi umsækj- 

endur ekki afturkallað umsóknir skriflega fyrir þann tíma. 

Berist umsóknir um sölu á greiðslumarki sauðfjár umfram 45.000 ærgildi skal þeim 

raðað í forgangsröð sem miðist við hvenær umsóknir bárust samkvæmt dagstimpli búnaðar-
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sambands. Allar umsóknir sem bárust sama dag skulu vera jafnréttháar. Skulu þeir umsækj- 
endur sitja fyrir um sölu á greiðslumarki sauðfjár sem fyrstir hafa sótt um. 

Þegar landbúnaðarráðherra hefur áritað umsókn um kaup á greiðslumarki sauðfjár er 
kominn á bindandi samningur milli aðila. 

d. gr. 

Um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sauðfjár gilda eftirfarandi reglur um verð og 

greiðsluskilmála: 
a) Greiðslumarkshafar sem semja um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sínu fyrir 15. nóv- 

ember 2000 fá greiddar kr. 22.000 fyrir hvert ærgildi greiðslumarks eins og það var 
skráð 1. janúar 2000. 

b)  Greiðslumarkshafar sem semja um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sínu fyrir 15. nóv- 

ember 2001 fá greiddar kr. 19.000 fyrir hvert ærgildi greiðslumarks eins og það var 

skráð 1. janúar 2001. 
c)  Greiðslumarkshafar sem semja um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sínu fyrir 15. nóv- 

ember 2002 fá greiddar kr. 16.000 fyrir hvert ærgildi greiðslumarks eins og það var 

skráð 1. janúar 2002. 
d) Greiðslumarkshafar sem semja um kaup ríkissjóðs á greiðslumarki sínu eftir 15. nóv- 

ember 2002 fá greiðslur sem svara til þriggja ára beingreiðslna en þó aldrei lengur en 
til loka samningstímans. 
Greiðslur samkvæmt a- til c-lið skal inna af hendi með eingreiðslu eftir að samningi 

hefur verið þinglýst á lögbýlið ásamt kvöð um tímabundið fjárleysi. Heimilt er að semja 

um að greiðslur dreifist á annan hátt, þó að hámarki til þriggja ára. 

Gjalddagar samkvæmt a- til c-lið skulu vera 20. janúar 2001 vegna kaupa á greiðslu- 
marki sem samið er um fyrir 15. nóvember 2000, 20. janúar 2002 vegna kaupa á greiðslu- 

marki sem samið er um fyrir 15. nóvember 2001 og 20. janúar 2003 vegna kaupa á greiðslu- 
marki sem samið er um fyrir 15. nóvember 2002. 

Gjalddagar samkvæmt d-lið skulu vera þeir sömu og um beingreiðslur væri að ræða. 
Fjárhæðir sem tilgreindar eru í þessari grein skulu taka breytingum í samræmi við 

vísitölu neysluverðs, grunnvísitölu í mars 2000, 196,4 stig. 

Við sölu á greiðslumarki sem bundið er fjárskiptasamningi falla aðrar bótagreiðslur 
niður um leið og beingreiðslur. 

3. gr. 

Við gerð samnings um sölu á greiðslumarki sauðfjár skal miðað við þann fjölda ærgilda 

greiðslumarks sem lögbýlið hefur. Umsókn skal því aðeins tekin til greina að óskað sé eftir 
sölu á öllu greiðslumarki lögbýlis til sauðfjárframleiðslu. 

Heimilt er, ef samningur er gerður um sölu greiðslumarks fyrir 15. nóvember 2000, 

að selja greiðslumarkið í tvennu lagi, þ.e. á árunum 2000 og 2001, en þá skal að lágmarki 

selja 25% greiðslumarksins hvort ár. Gjalddagar eru 20. janúar 2001 og 20. janúar 2002. 

Fyrir greiðslumark sem selt er samkvæmt 2. mgr. skal greiða sömu fjárhæðir og ríkis- 
sjóður greiðir fyrir hvert ærgildi greiðslumarks á þeim tíma sem greiðslur eru inntar af 

hendi. Greiðslur sem inntar eru af hendi 20. janúar 2001 skulu nema kr. 22.000 á hvert 
ærgildi en greiðslur sem inntar eru af hendi 20. janúar 2002 skulu nema kr. 19.000 á hvert 

ærgildi, að teknu tilliti til breytinga í samræmi við vísitölu neysluverðs, sbr. 5. mgr. 4. gr. 

6. gr. 

Seljendur greiðslumarks skulu undirgangast kvöð um að framleiða ekki sauðfjárafurðir 

til ársloka 2007. Þeim er þó heimilt að halda allt að 10 vetrarfóðraðar kindur enda séu 
afurðir þeirra til eigin nota. Þessari kvöð skal þinglýst á lögbýli það sem greiðslumark er
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keypt af. Landbúnaðarráðuneytið annast þinglýsingu samninga og greiðir ríkissjóður kostnað 
sem af því leiðir. 

Við sölu greiðslumarks samkvæmt 2. mgr. 5. gr. skal kvöð um fjárleysi þinglýst á 

jörðina áður en greiðsla vegna fyrri hluta sölu fer fram og krafa um fjárleysi uppfyllt haustið 

2001. Seljanda er þó skylt að fækka fé sínu haustið 2000 í sama hlutfalli og nemur seldu 

greiðslumarki á því ári. 
Greiðslu samkvæmt 4. gr. skal ekki inna af hendi nema fyrir liggi staðfesting forða- 

gæslumanns um að bústofn umsækjanda sé ekki umfram 10 kindur. Fyrri hluta greiðslu 
fyrir sölu greiðslumarks samkvæmt 2. mgr. 5. gr. skal ekki inna af hendi nema fyrir liggi 
staðfesting forðagæslumanns um að seljandi hafi fækkað fé sínu í sama hlutfalli og nemur 
seldu greiðslumarki á árinu 2000. Síðari hluta greiðslu samkvæmt 2. mgr. $. gr. skal ekki 
inna af hendi nema fyrir liggi staðfesting forðagæslumanns um að bústofn seljanda sé ekki 
umfram 10 kindur. 

Landbúnaðarráðherra getur að fengnum meðmælum framkvæmdanefndar búvöru- 
samninga aflétt kvöð um fjárleysi ef eigendaskipti verða að lögbýli. 

1. gr. 

Séu handhafar greiðslumarks á lögbýli fleiri en einn skal umsókn um kaup 
greiðslumarki ekki tekin til greina nema þeir óski allir eftir kaupum ríkissjóðs 
greiðslumarki sínu. Skal kvöð um fjárleysi að lokinni sölu, sbr. 6. gr., gilda um lögbýlið í 
heild. 

á 
á 

8. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í lögum nr. 99/1993 um framleiðslu, 
verðlagningu og sölu á búvörum með síðari breytingum, og öðlast þegar gildi. 

Landbúnaðarráðuneytinu, 13. júní 2000. 

Guðni Á gústsson. 
Sigríður Norðmann. 

Stjórnartíðindi B 60, nr. 399. Útgáfudagur 14. júní 2000.


